
Kreisverband Salzland 2024/25

Kreisoberliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 79 Aschersleben 16 15 1 0 127:33 +94 31:1
2 TTC 79 Aschersleben II 16 11 2 3 113:47 +66 24:8
3 TTV Bernburg 16 9 4 3 99:61 +38 22:10
4 Serum Bernburg 16 10 1 5 100:60 +40 21:11
5 Union Schönebeck 16 7 2 7 84:76 +8 16:16
6 TTC 79 Aschersleben III 16 6 3 7 74:86 -12 15:17
7 FSV Nienburg 16 4 0 12 57:103 -46 8:24
8 Union Schönebeck II 16 2 0 14 32:128 -96 4:28
9 Glück Auf Staßfurt 16 1 1 14 34:126 -92 3:29

10 FSV Nienburg II zurückgezogen/gestrichen am 21.03.2025
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pantel, Fabian, 39240 Groß Rosenburg, Mobil: 0176 81018240,
frogxd1997@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 10:00

10:00
11:30
12:30
16:40 v

TTC 79 Aschersleben II
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben
FSV Nienburg

TTC 79 Aschersleben III
Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben III
FSV Nienburg II

10:0
10:0
7:3
10:0

10:0 Z
Sa. 28.09.2024 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
11:30
11:30

Union Schönebeck II
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
Union Schönebeck
Union Schönebeck II

FSV Nienburg
FSV Nienburg II
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt
TTV Bernburg
Glück Auf Staßfurt
TTV Bernburg
FSV Nienburg
FSV Nienburg II

4:6
10:0 Z

3:7
10:0
5:5
9:1
5:5
7:3

10:0 Z
So. 13.10.2024 10:00 TTV Bernburg TTC 79 Aschersleben III 10:0
Mi. 16.10.2024 16:30 v TTV Bernburg Serum Bernburg 5:5
Sa. 19.10.2024 10:00

10:00
11:30

TTC 79 Aschersleben III
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben III

FSV Nienburg
Serum Bernburg
FSV Nienburg II

8:2
2:8

10:0 Z
So. 20.10.2024 10:00

12:00 v
TTV Bernburg
TTV Bernburg

Union Schönebeck II
Union Schönebeck

9:1
6:4

Sa. 26.10.2024 10:00
10:00
11:30
11:30

Union Schönebeck
Serum Bernburg
Union Schönebeck II
Serum Bernburg

TTC 79 Aschersleben III
FSV Nienburg II
TTC 79 Aschersleben III
FSV Nienburg

5:5
8:2 Z
4:6
7:3

So. 27.10.2024 10:00 TTV Bernburg Glück Auf Staßfurt 9:1
Sa. 09.11.2024 10:00 v

10:00 v
11:30 v
11:30 v

FSV Nienburg II
FSV Nienburg
FSV Nienburg II
FSV Nienburg

TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben

0:10 Z
1:9

0:10 Z
0:10
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Kreisverband Salzland 2024/25

Kreisoberliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 10:00

10:00 v
10:00
10:00
11:30
11:30 v
12:10 v

Glück Auf Staßfurt
FSV Nienburg II
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben II
FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben

TTC 79 Aschersleben III
TTV Bernburg
Union Schönebeck II
Union Schönebeck
Union Schönebeck II
TTV Bernburg
Union Schönebeck

5:5
0:10 Z

9:1
5:5
10:0
3:7
8:2

Sa. 23.11.2024 10:00
10:00
11:30
11:30

Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

TTC 79 Aschersleben II
FSV Nienburg II
TTC 79 Aschersleben
FSV Nienburg

3:7
5:5 Z
2:8
2:8

Sa. 07.12.2024 10:00 v
10:00 v
11:30 v
11:30 v

Union Schönebeck II
Union Schönebeck
Union Schönebeck
Union Schönebeck II

Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

1:9
8:2
2:8
7:3

Sa. 11.01.2025 09:30 v
10:00
10:00
10:45 v
11:30
11:45 v

TTC 79 Aschersleben III
Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben III
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben II

TTC 79 Aschersleben II
TTV Bernburg
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben

0:10
1:9
0:10
3:7
0:10
1:9

Do. 16.01.2025 17:00 v FSV Nienburg II FSV Nienburg 3:7 Z
Sa. 18.01.2025 10:00

10:00
10:00
11:30
11:30

FSV Nienburg
FSV Nienburg II
Serum Bernburg
FSV Nienburg
FSV Nienburg II

Union Schönebeck II
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben III
Union Schönebeck
Union Schönebeck II

8:2
1:9 Z
7:3
7:3

2:8 Z
Mi. 22.01.2025 17:00 v Serum Bernburg TTV Bernburg 2:8
Sa. 08.02.2025 09:30 t/v (1)

10:00
11:00 t/v (1)
11:30

Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben II

TTV Bernburg
Serum Bernburg
TTV Bernburg
Serum Bernburg

3:7
6:4
9:1
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 10:00

10:00 v
10:00
11:30

Serum Bernburg
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt
Glück Auf Staßfurt

Union Schönebeck II
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben

10:0 NA
8:2
1:9
1:9

Sa. 22.02.2025 10:00
10:00 v

TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben III

Union Schönebeck II
Union Schönebeck

10:0
10:0

Sa. 08.03.2025 10:00
10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
11:30

Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt

Union Schönebeck II
FSV Nienburg II
TTV Bernburg
FSV Nienburg
FSV Nienburg
FSV Nienburg II
Union Schönebeck

4:6
10:0 Z

5:5
8:2
8:2

9:1 Z
3:7

Sa. 15.03.2025 10:00
10:00
10:00
11:30
11:30

Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben III
Union Schönebeck
Union Schönebeck II
Union Schönebeck

TTC 79 Aschersleben
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben

1:9
8:2
6:4
2:8
4:6

So. 16.03.2025 10:00
11:30

TTV Bernburg
TTV Bernburg

FSV Nienburg II
FSV Nienburg

10:0 Z
7:3

Sa. 22.03.2025 10:00 t/v (1)
10:00 t/v (1)
11:30 t/v (1)
11:30 v

TTC 79 Aschersleben II
FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben
FSV Nienburg

TTV Bernburg
TTC 79 Aschersleben III
TTV Bernburg
Glück Auf Staßfurt

7:3
2:8
7:3
4:6

Sa. 05.04.2025 10:00 v FSV Nienburg Serum Bernburg 3:7
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