

Kreisverband Salzland 2024/25

Kreisoberliga Nachwuchs

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC 79 Aschersleben	16	15	1	0	127:33	+94	31:1
2	TTC 79 Aschersleben II	16	11	2	3	113:47	+66	24:8
3	TTV Bernburg	16	9	4	3	99:61	+38	22:10
4	Serum Bernburg	16	10	1	5	100:60	+40	21:11
5	Union Schönebeck	16	7	2	7	84:76	+8	16:16
6	TTC 79 Aschersleben III	16	6	3	7	74:86	-12	15:17
7	FSV Nienburg	16	4	0	12	57:103	-46	8:24
8	Union Schönebeck II	16	2	0	14	32:128	-96	4:28
9	Glück Auf Staßfurt	16	1	1	14	34:126	-92	3:29
▼ 10	FSV Nienburg II	zurückgezogen/gestrichen am 21.03.2025						

Spielleiter-Kontaktadresse

Pantel, Fabian, 39240 Groß Rosenburg, Mobil: 0176 81018240,
frogxd1997@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 31.08.2024 10:00	TTC 79 Aschersleben II	TTC 79 Aschersleben III	10:0
10:00	Union Schönebeck	Union Schönebeck II	10:0
11:30	TTC 79 Aschersleben	TTC 79 Aschersleben II	7:3
12:30	TTC 79 Aschersleben	TTC 79 Aschersleben III	10:0
16:40 v	FSV Nienburg	FSV Nienburg II	10:0 Z
Sa. 28.09.2024 10:00	Union Schönebeck II	FSV Nienburg	4:6
10:00	Union Schönebeck	FSV Nienburg II	10:0 Z
10:00	TTC 79 Aschersleben III	Serum Bernburg	3:7
10:00	TTC 79 Aschersleben II	Glück Auf Staßfurt	10:0
10:00	TTC 79 Aschersleben	TTV Bernburg	5:5
10:30	TTC 79 Aschersleben	Glück Auf Staßfurt	9:1
11:30	TTC 79 Aschersleben II	TTV Bernburg	5:5
11:30	Union Schönebeck	FSV Nienburg	7:3
11:30	Union Schönebeck II	FSV Nienburg II	10:0 Z
So. 13.10.2024 10:00	TTV Bernburg	TTC 79 Aschersleben III	10:0
Mi. 16.10.2024 16:30 v	TTV Bernburg	Serum Bernburg	5:5
Sa. 19.10.2024 10:00	TTC 79 Aschersleben III	FSV Nienburg	8:2
10:00	Glück Auf Staßfurt	Serum Bernburg	2:8
11:30	TTC 79 Aschersleben III	FSV Nienburg II	10:0 Z
So. 20.10.2024 10:00	TTV Bernburg	Union Schönebeck II	9:1
12:00 v	TTV Bernburg	Union Schönebeck	6:4
Sa. 26.10.2024 10:00	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben III	5:5
10:00	Serum Bernburg	FSV Nienburg II	8:2 Z
11:30	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben III	4:6
11:30	Serum Bernburg	FSV Nienburg	7:3
So. 27.10.2024 10:00	TTV Bernburg	Glück Auf Staßfurt	9:1
Sa. 09.11.2024 10:00 v	FSV Nienburg II	TTC 79 Aschersleben	0:10 Z
10:00 v	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben II	1:9
11:30 v	FSV Nienburg II	TTC 79 Aschersleben II	0:10 Z
11:30 v	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben	0:10

Kreisverband Salzland 2024/25

Kreisoberliga Nachwuchs

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2024 10:00	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben III	5:5	Sa. 15.02.2025 10:00	Serum Bernburg	Union Schönebeck II	10:0 NA
10:00 v	FSV Nienburg II	TTV Bernburg	0:10 Z	10:00 v	Serum Bernburg	Union Schönebeck	8:2
10:00	TTC 79 Aschersleben	Union Schönebeck II	9:1	10:00	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben II	1:9
10:00	TTC 79 Aschersleben II	Union Schönebeck	5:5	11:30	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben	1:9
11:30	TTC 79 Aschersleben II	Union Schönebeck II	10:0	Sa. 22.02.2025 10:00	TTC 79 Aschersleben III	Union Schönebeck II	10:0
11:30 v	FSV Nienburg	TTV Bernburg	3:7	10:00 v	TTC 79 Aschersleben III	Union Schönebeck	10:0
12:10 v	TTC 79 Aschersleben	Union Schönebeck	8:2	Sa. 08.03.2025 10:00	Glück Auf Staßfurt	Union Schönebeck II	4:6
Sa. 23.11.2024 10:00	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben II	3:7	10:00	TTC 79 Aschersleben	FSV Nienburg II	10:0 Z
10:00	Glück Auf Staßfurt	FSV Nienburg II	5:5 Z	10:00	TTC 79 Aschersleben III	TTV Bernburg	5:5
11:30	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben	2:8	10:00	TTC 79 Aschersleben II	FSV Nienburg	8:2
11:30	Glück Auf Staßfurt	FSV Nienburg	2:8	11:30	TTC 79 Aschersleben	FSV Nienburg	8:2
Sa. 07.12.2024 10:00 v	Union Schönebeck II	Serum Bernburg	1:9	11:30	TTC 79 Aschersleben II	FSV Nienburg II	9:1 Z
10:00 v	Union Schönebeck	Glück Auf Staßfurt	8:2	11:30	Glück Auf Staßfurt	Union Schönebeck	3:7
11:30 v	Union Schönebeck	Serum Bernburg	2:8	Sa. 15.03.2025 10:00	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben	1:9
11:30 v	Union Schönebeck II	Glück Auf Staßfurt	7:3	10:00	TTC 79 Aschersleben III	Glück Auf Staßfurt	8:2
Sa. 11.01.2025 09:30 v	TTC 79 Aschersleben III	TTC 79 Aschersleben II	0:10	10:00	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben II	6:4
10:00	Glück Auf Staßfurt	TTV Bernburg	1:9	11:30	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben II	2:8
10:00	Union Schönebeck II	Union Schönebeck	0:10	11:30	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben	4:6
10:45 v	TTC 79 Aschersleben III	TTC 79 Aschersleben	3:7	Sa. 16.03.2025 10:00	TTV Bernburg	FSV Nienburg II	10:0 Z
11:30	Glück Auf Staßfurt	Serum Bernburg	0:10	11:30	TTV Bernburg	FSV Nienburg	7:3
11:45 v	TTC 79 Aschersleben II	TTC 79 Aschersleben	1:9	Sa. 22.03.2025 10:00 t/v (1)	TTC 79 Aschersleben II	TTV Bernburg	7:3
Do. 16.01.2025 17:00 v	FSV Nienburg II	FSV Nienburg	3:7 Z	10:00 t/v (1)	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben III	2:8
Sa. 18.01.2025 10:00	FSV Nienburg	Union Schönebeck II	8:2	11:30 t/v (1)	TTC 79 Aschersleben	TTV Bernburg	7:3
10:00	FSV Nienburg II	Union Schönebeck	1:9 Z	11:30 v	FSV Nienburg	Glück Auf Staßfurt	4:6
10:00	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben III	7:3	Sa. 05.04.2025 10:00 v	FSV Nienburg	Serum Bernburg	3:7
11:30	FSV Nienburg	Union Schönebeck	7:3				
11:30	FSV Nienburg II	Union Schönebeck II	2:8 Z				
Mi. 22.01.2025 17:00 v	Serum Bernburg	TTV Bernburg	2:8				
Sa. 08.02.2025 09:30 t/v (1)	Union Schönebeck II	TTV Bernburg	3:7				
10:00	TTC 79 Aschersleben	Serum Bernburg	6:4				
11:00 t/v (1)	Union Schönebeck	TTV Bernburg	9:1				
11:30	TTC 79 Aschersleben II	Serum Bernburg	7:3				